Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage IC1206B821R-10: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
IC1206B821R-10 Details PDF
IC1206B821R-10
Hersteller-Teilenummer: IC1206B821R-10
Hersteller / Marke: Laird Technologies
Teil der Beschreibung: FIXED INDUCT 820NH 150MA 900 MOH
Datenblätter:
1.IC1206B821R-10.pdf
2.IC1206B821R-10.pdf
3.IC1206B821R-10.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 204000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer IC1206B821R-10
Hersteller Laird Technologies
Beschreibung FIXED INDUCT 820NH 150MA 900 MOH
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 204000 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 8 Weeks
detaillierte Beschreibung
820nH Unshielded Inductor 150mA 900 mOhm Max
1206 (3216 Metric)Serie IC
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.055" (1.40mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 150mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric)
Induktivität 820nH
Q @ Frequenz 25 @ 25MHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 900 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 100MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
Induktivität Frequenz - Test 25MHz
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
IC1206B221R-10
Laird Technologies
FIXED INDUCT 220NH
IC1210-18NK
KOA
KOA 3225
IC1210-221K
KOA
KOA 3225
IC1206B331R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FIXED INDUCT 330NH 250MA
500 MOH
IC1206B183R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FIXED INDUCT 18UH 5MA 700
MOHM
IC1206B821R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FIXED INDUCT 820NH 150MA
900 MOH
IC1210-100J
KOA
KOA 3225
IC1206B221R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FIXED INDUCT 220NH
1808AC562KAT1A 701819-205AW A518S13TDC ADM213AR ATA5811-PLQW
BA6874FM C3216CH2J471J085AA C5750X7R1C336M200KB CL10B333JB8NNND CM2835GKIM23TR
CS411299 EPM7512AEFI256-10 ESR18EZPJ220 FS50R17KE3-B17 GRM1885C1H181GA01J
GRM2196R2A111JZ01D IC1110-F128LQ IC1114-F48LQ IC1115-F64LQ IC1206B821R-10
IC1210-F128LQG IC1210-M128LQ IC1210-M128LQG IC1210F-M128LQ IC1230-F128LQG
IC1230-M128LQG IC1233-F64TQG IC1812-271K IP4855CX25/CAZ IRKC56/12A
LTC6102IMS8-1#TRPBF MAX4259ESD+ MBR6060PT MG50J2YSS50 MIC29371-3.3BUTR
MMSZ5260B NTB13N10T4G PCF50626HN052UM SILM415SP-4R7PF SK200DHL066
SM7002NSFC-TUG SMAJ160CA STD4525NL STW12NK90Z TDA16888G
TPA6011A4PWPG4 USBULC6-2M6 VLS252012ET-2R2M VN0605T-T1-E3 VS-50WQ10FNTRLHM3